
REKAPITULACE STAVBY
Kód: CN2019/14
Stavba' Zateplen" objektu sokolovny, Železný Brod

KSO: CC-CZ:
Místo: Zeiezný Brod Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: lC: 00262633
Město Železný Brod DIČ:

Zhotovitel: lČ: 01913026
Miroslav Hochman DIČ: CZ7809122563

ProĹektant: lC:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
Michaela Vlková DIČ:

Poznámka:
tioupis praci je sestaven s vyuzitnn cenove soustavy uk5. F'olozKý, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve s|oupc| 'cenova soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovní přIslušného kalendářnIho po|o|eti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické Dodmínkv.

Cena bez DPH 998 017,88

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 998 017,88 209 583,75

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 207 601,63

Strana 1 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

.Zatepleni objektu sokolovny, železný Brod
objekt:

ZL - Změnový rozpočet
Soupis:

ZL07 - Vícepráce, méněpráce Č.7 - fasáda

KSO:
Místo: Ze|ezný Brod

Zadavatel:
Město železný Brod

Zhotovitel:
Miroslav Hochman

Projektant:

Zpracovatel:
Michaela Vlková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2019

1¢: 00262633
DIČ:

lČ: 01913026
DIČ: CZ7809122563

lC:
DIČ:

ic:
DIČ:

Cena bez DPH 337 672,18

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 337 672,18 21,00% 70 911,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 408 583,34

Strana 3 z 53



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Zatepleni objektu sokolovny, železný Brod

ZL - Změnový rozpočet
Soupis:

ZL07 - Vícepráce, méněpráce Č.7 - fasáda

Místo: Zeiezný Brod

Zadavatel: Město železný Brod
Zhotovitel: Miroslav Hochman

)PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK]

8. 10. 2019

Michaela Vlková

Cena celkem [CZK]

337 672,18

D HSV

D 62
!ií6" K 601011188RT6

VY
1111' K 601011191R00

VY

28 l K 602011180RU6

VV
VV
VV
VV
VY
VY
VY
VY
VV
VV
VV
VY

120: K 602021189R00
VY
VY
VY
VV
VV

i 29 K |602011191R00
VV
VV
VV

Práce a dodávky HSV
,Úp,ravy povrchů vnější

_Stěrka na podhled.e.ch,barevná, zatíraná, zrnitost 1,5 "mm " " "
_

) m2
6,5"4,7"4,2*1,8"4,2q 8+1,8"2,8
Podklad.nátěr stropů pod tenkovr.omitky " m2
6,5"4,7+4,2*1,8+4,2""ĺF1,8"2,8
Omíikä"stěn z"hotových směsi vrchní tenkovrstvá, s vlákny fungicidními a algicidním'i přísadami, zatřená,
tloušt'ka vrstvy 1,5 mm, probarvená m2
odpočet SOD
"sokl" -71,7
"fasáda" -(92, 1' 1050,6+39,5)
"ostění" -64,19955
Mezisoučet
skutečnost
"fasáda" (95,24+1149,85"39,2)
"ostění" 62,454
"sloupy" 0,6"3,7*2
"zateplení pruhu u Rezlerových" 0,5*4,4
Mezisoučet
Součet
Stěrka na stěnách mozaiková ' m2
skutečnost
"sokl" 71,7
"zatepleni pruhu u Rezlerových" 0,5*0,6
"zatepleni soklu XPS tí. 80 mm - Rezlerovi" 1,0"8,0
Součet

iOmítka stěn z ňoiových směsí Doplňkové práce pro om itky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pŮ " " !
tenkovrstvé omítky , m2
odpočet SOD
"sokl" -71,7
"fasáda" -(92,1+1050,6"39,5)

337 672,18

311 824,45
i 50,71000 332,50000 1Č 861,08

50,71000
50,71000Í " 56,50000 2 865,12
50,710ĹŠ

35,28445' 252,00000 8 891,68

-71,70000
-1 182,20000

-64,19955
-1 318,09955

1 284,29000
62,45400
4,44000
2,20000

1 353,38400
35,28445

: 80,00000 613,00000 49 040,00!
_L _ .

71,70000
0,30000
8,00000

80,00000
l 115,28445 39,00000! 4 496,09.

-71,70000
-1 182,20000

Strana 5 z 53



' PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

vy " "výměna EPS s grafitem za soklový" polystyren - fasááa 3.NP (styk se střecŘou)" -0,6*(16,7*2"1"2,35"2)
VY "sloupy" 0,6*3,7"2
vy Součet

116, K '622325510R00 Izolace soklu, XPS ti. 40 mm, bez PÚ - vyrovnání soklu
vy "vyrovnáni soklu XPS tl.40 mm - strana od Pytlička°' 1,0*38
vy Součet

' 117 K 1622325521RV1 ,Zateplovací systém Ce.mix, sokl, XPS ti. 80 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou
'VY "zatepleni soklu XPS ti. áámm - Rezlerovi" 1,0"8,0

VY Součet
38 l K '622391121R00 Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek

_w odpočet SOD
VY "sokl' -71,7
vv "fasáda" -(92.1"1050,6"39,5)
VY Mezisoučet
vy skutečnost
VY "sokl" 71,7
vy "fasáda" (95,24+1149,85"39,2)
vy "podhled" 50,71
vy "sloupy" 0,6*3,7*2
VY "zatepleni soklu XPS ti. 80 mm - Rezlerovi" 1,0*8,0
w "vyrovnání soklu XPS tl.40 mm - strana od Pytlíčka" 1,0*38
w "zatepleni pruhu u Rezlerových" 0,5*5,0
VY Součet

r — " "; ' Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1
40 K 1622422511R00 a 2, v množství opravované plochy přěs 40 do 50 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na

umělecké dekorace fasád
vv odpočet SOD
W "sokl" -71,7
W "fasáda" -(92,1+1050,6"39.5)
vv "ostění" -64,19955
vy Mezisoučet
vy skutečnost
vy "sokl" 71,7
w "fasáda" (95,24"1149.85"39,2)
W "ostění" 62,454
vv "sloupy" 0,6*3,7*2
vv "zatepleni soklu XPS ti. 80 mm - Rezlerovi" 1,0"8,0
vv "zatepleni pruhu u Rezlerových" 0,5*5,0
vy Součet

41 ) K j622428971R00 Oprava vnějších orMtek..připlatek k položce za vícebarevnou omítku
'VV"" odpočet Sod
vv "sokl" -71,7
vv "fasáda" -(92,1"1050,6"39.5)
VV "ostění" -64,19955
vy Mezisoučet
VY skutečnost
vy "sokl" 71,7
VY "fasáda" (95,24"1149,85"39,2)
w "ostění" 62,454
VV "podhledy" 50,71
VY "sloupy" 0,6*3,7*2

-34,86000
4,44000

68,83000
m2 ' 38,00000

38,00000
38,00000

m2 8,00000
8,00000
8,00000

m2 205,740001

607,00000 23 066,00

1 016,00000 8 128,00

39,00000 8 023,86

-71,70000
-1 182,20000
-1 253,90000

71,70000
1 284,29000

50,71000
4,44000
8,00000

38,00000
2,50000

205,74000

m2 115,28445 242,00000 27 898,84
J

-71,70000
-1 182,20000

-64,19955
-1 318,09955

71,70000
1 284,29000

62,45400
4,44000
8,00000
2,50000

115,28445
m2 157,994451 20,00000 3 159,89

-71,70000
-1 182,20000

-64,19955
-1 318,09955

71,70000
1 284,29000

62,45400
50,71000
4,44000

Strana 7 z 53



PČ Typ Kód

115Ĺ K 978011161R00
VV

:109 K 978015261R00

VV
VY
VV

VV
VV
VY
VV
VV
VY
VY
VV
VY
VV

l 27 l K 979087112R00
' 28 I K '979011111R00

29 K 979011121R00
3C K '979081111R00

l 31 K 979081121R00
VY

32 K 979082111R00
33 ' K 979082121R00

VY

34 , K 979990107R00

Popis

Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 °)0
6,5*4,7+4,2*1,8+4,2'1,8"1,8*2,Ô"""'

ĹOtlučeni omítek vápenných nebo vápenoceme'ntových vnějších s vygk"rabánim spár,"s očištěním zdiva 1. až 4. '
istupni složitosti, v rozsahu do 50 %
odpočet Sod
"sokl" -71,7
"fasáda'° -(92,1"1050,6+39,5)
"ostění" -64,19955
Mezisoučet
skutečnost
"sokl" 71,7
"fasáda" (95,24"1149,85"39,2)
"ostění" 62,454
"sloupy" 0,6*3,7*2
"zateplení soklu XPS ti. 80 mm - Rezlerovi" 1,0"8,0
"zatepleni pruhu u Rezlerových" 0,5"5,0
Součet

IVodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, ""
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním pod!ažím
Svislá doprava suti a vybouraných_hmot příplatek za každé daiŠ" podlaží"""
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za "každý další 1 km ""
4,356*15 'Přepočtené koeňcientem množství "

-T- —:Vn|trostaven|štnÍ doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m ' "
4,357"4 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za skládku směs betonu,cihe1 a dřeva

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m2 50,71000 57,30000Í "2 905,68'
50,71000

r
m2 115,28445' 54,00000 6 225,36

-71,70000
-1 182,20000

-64,19955
-1 318,09955

71,70000
1 284,29000

62,45400
4,44000
8.00000
2,50000

115,28445
t 4,357001
t 4,35700,

t 4,35700
t : 4,35700
t 65,34000

' 65,34000

t ' 4,35700i
" - +

t 17,42800!
17,42800

t 4,35700'

d ,99 Staveništní přesun hmot
35 K '999281111R00 'Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních Ôjektů včetně vnějších plášťů" "" i """ '_ výšky_do 25 m, t 9,59300

179,00000 779,90
268,00000 1 167,68
172,00000 749,40
214,00000' 932,40

1,33000 86,90'

243,00000 1 058,75
9,00000 156,85

1 190,00000 5 184,83

6 599,98

688,00000 6 599,98;

Strana 9 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Zateplení objektu sokolovny, Železný Brod

ZL - Změnový rozpočet
Soupis:

ZLOB - Vícepráce Č.8 - zazdění mrtvého prostoru

M isto: Zeiezný Brod

Zadavatel: Město zelezný Brod
Zhotovitel: Miroslav Hochman

Datum: 8. 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel: Michaela Vlková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
62 - Úpravy povrchů vnější

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

96 - Bourání konstrukcí

99 - Staveništní přesun hmot

35 832,94

35 832,94
1 252,48

29 900,00

1 424,00

2 426,73

829,73

Strana 11 z 53



l PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
l

VV
VY

"zatepleni slepého prostoru" 20
Součet

43 , K '6229041 15R00 Očištěni fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 ""
VY ' "zatepleni slepého prostoru" 20 ""
VY Součet

' 45 ' K :62002
_ _

.Příplatek za složitost fasády "rohové a okapové lišty
vy "zatepleni slepého prostoru" 20
VV Součet

47 K i622391 Příplatek za barvu skupiny [j
vy "zatepleni slepého prostoru" 20
vv Součet

20,00000
20,00000

, m2
' 20,00000
' 20,00000

D 95
84 K IF22

VV

Dokončovací kon.s.t.rukce na pozemních .stavbách
Dmtž"D"M ocel. větrací mřížky se sIt'kou protĹ hmyzu 300/30Ô komaxĹt, dle ozn. F2Ž " " "'
"odvětráni zazděného slepého prostoru" 'á "

20,00000
m2 20,00000,

20,00000
20,00000

m2 20,00000
20,00000'
20,00000

" kus r 2,00000

2,000ÓO

62,00000 1 240,00

52,00000 1 040,00

23,00000 460,00

1 424,00
712,00000' 1 424,00

d 96 Bouráni konstrukci
109 , K 978015261 ROD Otlučeni "omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších "s vyškrabáním spár, s očišiěním zdiva 1. až 4. : """ "" " ".!stuRni složitosti, v. rozsah_u do 50 % m2 ' 20,00000, 54,00000

VY "zatepleni slepého prostoru" 20 " ' " "" 2ó 00000
vy Součet _

_ 20,00000126Í K 979011111R00 Svislá doprava s_uti a vybouraných hmo.t_za prvé_podlaží nad nebo pod základním podlažím "" "" t """" 0,58000: 268,00000' " "

127 k )9!?011121r00 ,Svislá doprava suti a vybouraný.ch hmot_připlatek za každé daii_i podlaží " " " " t l " 0,58000' "" 172,00000:

1128 K 979081111R00 'Odvoz suti_ a vybouraných hmot na skládku do 1_km " " " "

_
" _ t ' 0,5800Ó" " " 214,00000' "

129, k 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot"na skládku příplatek za"každý další 1 km _ "

_ i t I
8,70000 " 1,33000

_- _vv 0,58*15 'Přepočtené koeficientem .množství ""
_ _ " ""8,70000(130, K i979082111R00 Vnitrostaveništní_d.oprava _suti a vybouran.ý.ch hm_ot_ do 10 m " " ' t ' (j 58000' " 243,00000 """""

.___ _ ,131 l K 1979082121R00 Vnjtrostaven.ištnj doprava suti a vybouraných hmot příp!atek k ceně za každých dalších 5 "m " " "t " " 2,32000Í "" 9,00000'

_ vv 0,58*4 'Přepočtené" koeficientem mnoZstvi "
_

" 2,32000' " "
132 K 1979087112r00 lVodorovná doprava suti a vybouran?ch hmot na_kládán suti na dopravní prostředky,

_ _
""" t T 0,58000 179 00000Ĺ "

, 133 K .979990107R00 ,Poplatek za skládku směs betonu,clhei a dřeva"
. _ . _

" ' t "0,58000 " "" "" "1 190,00000'

2 426,73

1 080,00

155,44
99,76

124,12'
11,57'

140,94
20,88

103,82,
690,20Š

, ,D .99 _ Staveništní přesun hmot:144' K |999281111ROQ 'Přesun hmot pro opravy a údržb"u oi)jektů pro opravy a údrž6u dosavadních objektů včelné vnějších plášt'ů

, , _ __ __ _ výšky do 25 m.,. _

829,73
t 1,20600' 688,00000 829,73

Strana 13 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
Zateplení objektu sokolovny, železný Brod

ZL - změnový rozpočet
Soupis:

ZL09 - Vícepráce Č.9 - bourání pískovce na dvoře

Místo: Zelezný Brod

Zadavatel: Město Železný Brod
Zhotovitel: Miroslav Hochman

Datum: 8. 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel: Michaela Viková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

96 - Bourání konstrukci

11 778,17

11 778,17
3 976,00

7 802,17

Strana 15 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení objektu sokolovny, Železný Brod

Objekt:
ZL - Změnový rozpočet

Soupis:
ZL10 - Vícepráce Č.10 - změna vstupu levá část (bývalé kasy)

KSO:
Místo: Zelezný Brod

Zadavatel:
Město Železný Brod

Zhotovitel:
Miroslav Hochman

Projektant:

Zpracovatel:
Michaela Vlková

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2019

lČ: 00262633
DIČ:

1¢: 01913026
DIČ: CZ7809122563

lC:
DIČ:

lč:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 24 974,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

24 974,00

výše daně
5 244,54

0,00

30 218,54

Strana 17 z 53



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zatepleni objektu sokolovny, Železný Brod

ZL - Změnový rozpočet

ZL10 - Vícepráce Č.10 - změna vstupu levá část (bývalé kasy)

Zadavatel:
Zhotovitel:

Zeiezný Brod

Město Železný Brod
Miroslav Hochman

Datum: 8. 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel: Michaela VIková

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 974,00

D HSV Práce a dodávky HSV 24 974,00
D 3

' 1 K (311272211
i _ .__. __

VV

Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké malt"ové lože, ti. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do" p2, objemová
hmotnost do 450 kg/m3 hladkých
"zazdívka okna ozn.108" 0,13Že1,4 "

: m2 ' 1,14800

1,14800

1 469,44
1 280,00000' 1 469,44'

d .6 _ Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
' 36 , K !64.1 Předělání vrat _" " " " """ " kus " 2,00000' " 2"500,00000 ""

___. .D _,62 _.,_ .Úpravy povrchů vnější _

4 K !602011180RU6 " Omítka stěn z hotových směsi vrchní tenkovrstvá, s vlákny, fungĹcidnkni a"algicidnkni pŘsadami,"zatřená,_ _ftbušt'ka vrstvy 1,5 mm, probarvená
_ , _ ,

m2 l 19,37250 252,00000!
VV "fasáda levá kasa" 5,2ŠT3,"69 " " " " '" __ ' - l 19,37250

, _, . .vy . Součet 19,37250

5 ' K 602011191R00 Omítka stěn z hotových směsí"DopIňkové práce"pro omítky stěn z hotový"ch směsi podkladní nátěr pod " ' '
' _ _ tenkovrstvé omítky m2 ' 19,37250, 39,00000

vy ' "fasáda 1"evá kasa""5,25*3,69 " " " " " "" " 19,äŽú0' "

vv Součet ,_._.
,_ _ _ __ 19,372506 K )620991121R00 Zakrýváni výplni vnějších_otvorů z postaveného ešení

__ . _
" m2 1,17600T"" 39,00000 " "

VV '0,a'i*1,4 _
_ _ , ' "ĺĺ7600"l 7 K 622323041R00 ,Příprava podkladu penetrace " " " ""m2 19,37250 " 39,00000'

vv "fasáda levá kasa" 5,25*3,69 " ' ' 19,37ŽŠÓ "
VY Součet

_ 19,372508 ! K 1622325563R00 Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušt'ky 30 mm" " " """"m2 0,12600' "" 549,00000" "

...VV "parapet okno bývalé kasy 0,15*0,84 '"
.....

" " 0,12600'" "
,Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1

i 9 K 622422511R00 ia 2, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na ' m2 ' 19,37250 242,00000'
umělecké dekorace fasád

,VY "fasada leva kasa" 5,25FiC9 19,37250
vy Součet 19,37250

5 000,00
5 000,00

14 464,78

4 881,87

755,53

45,86

755,53'

69,17

4 688,15i

Strana 19 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lateplení objektu sokolovny, Zelezný Brod

objekt:
ZL - Změnový rozpočet

Soupis:
ZLil - Vícepráce Č.11 - úpravy vstupu do sklepení

KSO:
Místo: Zelezný Brod

Zadavatel:
Město Železný Brod

Zhotovitel:
Miroslav Hochman

Projektant:

Zpracovatel:
Michaela Vlková

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 18 472,85

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2019

ic: 00262633
DIČ:

lČ: 01913026
DIČ: CZ7809122563

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

18 472,85

Sazba daně výše daně
21,00% 3 879,30
15,00% 0,00

22 352,15

Strana 21 z 53



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zateplení objektu sokolovny, zelezný Brod

ZL - Změnový rozpočet

ZLil - Vícepráce Č.11 - úpravy vstupu do sklepení

Zadavatel:
Zhotovitel:

železný Brod

Město železný Brod
Miroslav Hochman

Datum: 8. 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel: Michaela Vlková

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV

18 472,85

18 472,85

. D
,1

' 1 i K &74101102

VV

Zemni práce
Zásyp sypaninou z jakékoliv h"orniny s uiäenim výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prost"orách s
urovnánim_ povrchu zásypu m3 4,12500j 337,00000
"zásyp prostoru po vybouráni vstupu do skiepaä 1,5"1 25*1,4"2*1,5*0,5 " ' 4,12500" " "" ""

d 3 ._ _ Svislé a kompletní konstrukce
2 , K 311235221 Zdivo jednovrstvé"z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes PĹČŔo ; "_ , jp15, ti. zdiva 440 mm m2 2,10000 1 830,00000

— L -'VV "zazdívka otvoru - vstup do sŔÉpa" 1,4"1 5 " " 2,10000

1 390,13

1 390,13

3 843,00

3 843,00

d 62 _ Úpravy povrchů vnější
3 l K 1622323041 ROD , Příprava _podkladu penetrace

vy "vstup do sklepa" 1,5*1,4 "
vv Součet

4 k 16223241 14r00 lZatepleni suterénu soklovým polystyrénem, tloušťky "1 40 mm "
VV "vstup do sklepa" 1,5*1,4
vv Součet

5 l K 6229041 1 5R00 ŤOčištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5
vy "vstup do sklepa" 1,5"1,4
vy Součet

1 432,20
m2 2,10000 39,00000 81,90

2,10000
2,10000

! m2 2,10000' 581,00000| 1 220,10"

2,10000
2,10000

m2 ) 2,10000 62,00000 130,20
' 2,10000

2,10000

D 96
6 k 1961055111

VV
! 7 , K 979087112R00
! 8 l K 979011111R00

10 k 1979081111r00
11 l K 1979081121R00

Bouráni konstrukcí
Bouráni základů z betonu železového
"odbouráni betonu - nový vstup do sklepa" 0,25*0,5*(1,5'2"2,0)"0,25*1Š1" 1!5
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání ?uti na dopravn,1, prostředky,
lsvis|á doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod. základním podlažím

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
_ _ .Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 k'm " "

, m3 ; 1,09375' 5' 1,09375 "
t l 2ŕ62600

- I

t 2,62600,
t ' 2,62600Ĺ
t 39,39000:

11 300,46
170,00000' 5 654,69

179,00000 470,05'
268,00000 703,77
214,00000 561",96

1,33000 52,39

Strana 23 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zatepleni objektu sokolovny, Železný Brod

objekt:
zl - změnový rozpočet

Soupis:
ZL12 - Vícepráce Č.12 - doplněni střešní konstrukce - skladba B (dvorní ČáSt)

KSO:
Místo: Zelezný Brod

Zadavatel:
Město železný Brod

Zhotovitel:
Miroslav Hochman

Projektant:

Zpracovatel:
Michaela Vlková

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2019

IČ: 00262633
DIČ:

1¢: 01913026
DIČ: CZ7809122563

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
42 333,77 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

42 333,77

výše daně
8 890,09

0,00

51 223,86

Strana 25 z 53



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Zatepleni objektu sokolovny, Železný Brod

ZL - Změnový rozpočet
Soupis:

ZL12 - Vícepráce Č.12 - doplnění střešní konstrukce - skladba B (dvorní Část)

Místo: Zelezný Brod

Zadavatel: Město železný Brod
Zhotovitel: Miroslav Hochman

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK]

8. 10. 2019

Michaela Vlková

Cena celkem jczK]

42 333,77

d HSV Práce a dodávky HSV

d 96 Bourání konstrukcí
2 k 1712300833r00 ,, ,Odstranění povlakové krytiny a "mechu .na střechách plochých do 10° povĹakové krytiny třívrstvé, " " ' m2 ' i

vv " "'io"ä,o
vy Součet

3_! _ K 7123009?g . _ !Odstranění ze střech plochých do 10; Řrytiny povlakové Při"platek k"ceně - 0833 za" každou další vrstvu""" " ' m2 '
vy "tloušt'ka lepenky 4,5 cm...8 vrstev navíc" 3,0*3,0"8 " "" " "" " " "" '

1 , k 1965041441 __ Bourání mazanin šT/árobeton.o.vých_t| přes 100 mm, plochy_ přes 4 m2 "" " """ m3 "

vv "škvárobeĹon "ti. 430 mm, dutiny"áôg}" 3,0*3,0"0,43*0,7 "" "
vv Součet

4 k 1979011111r00.1 lSvislá doprava suti a vybou.raných"hmot za prvé podlaži""nad nebo pod základním podlažím ' t l
i 5 K 979011121R00 'Svislá doprava suti a_vybou_raných hmot příplatek za každé další podlaží"" " ' t " '

6 , K 979081111R00.1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
_

" ) t l
. . __ .' 7_ ' K 979081121R00 'Odvoz suti a vybouraných hmot na sŘl"ádku příplatek za každý další 1 km " " t

VY 4,892
vy Součet
vv 4,892*17 'Přepočtené koeficientem množství

l 8 K '979082111R00.1 'Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m " "' ' t "" '

_._ ," 9 l K 979082121 ROD ;Vn|trostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m
' t' 'VY '4,892 """

vy 4,892"4 'Přepočtené koeficientem množství
10 ! K !979087112R00 Vodorovná_d.oprava suti a vybouranýc'h "hmot nakládání suti na dopravní prostředky,'"" " t

12 K 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihe1 a dřeva t '
i 11 K '9799901_21R00 )Poplatek za. skládku asiaitové pásy " " t '

d PSV Práce a dodávky PSV
d 762 Konstrukce tesařské

9,00000
9,00000
9,00000

72,000001
72,00000
2,70900,
2,70900
2,70900

4,89200
4,89200
4,89200

83,164001
4,89200
4,89200

83,16400
4,89200

19,56800
4,89200'

19,56800
4,89200,
4,33400|
0,55800

21 707,52

21 707,52
107,00000' 963,0Ó

35,60000 2 563,20

1 380,00000 3 738,42

268,00000: "
" 172,00000'

214,00000
20,00000

1 311,06t
841,42

1 046,89
1 663,28

243,00000| " 1 188,76i

36,00000 704,45'

179,00000 875,67
1 190,00000 5 157,46
2 964,00000: " 1 653,91'

20 626,25

9 959,66
Strana 27 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zatepleni objektu sokolovny, Železný Brod

Obiekt:
ZL - změnový rozpočet

Soupis:
ZL13 - Vícepráce Č.13 - doplněni střešní konstrukce - skladba B (ke trati)

KSO:
Místo: Zeiezný Brod

Zadavatel:
V

Město Zelezný Brod

Zhotovitel:
Miroslav Hochman

Projekta nt:

Zpracovatel:
Michaela Vlková

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

jCena s DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2019

lč: 00262633
DIČ:

IČ: 01913026
DIČ: CZ7809122563

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně
114 329,57

0,00

V CZK

114 329,57

Sazba daně výše daně
21,00% 24 009,21
15,00% 0,00

138 338,78

Strana 29 z 53



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Zateplení objektu sokolovny, Železný Brod

ZL - změnový rozpočet
Soupis:

ZL13 - Vícepráce Č.13 - doplněni střešní konstrukce - skladba B {ke trati)

Místo: Zelezný Brod

Zadavatel: Město železný Brod
Zh otovitel: Miroslav Hochman

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena jczK]

8. 10. 2019

Michaela Vlková

Cena celkem [CZK]

114 329,57

d 62 ., , Úpravľpov.rchů vnější
33 I K 602011180RU6 'Omítka stěn z hoiových směsí vrchní tenkovrstvá, s vlákny, fungiciänimi a algicidnĹmi přísadami, zatřená, ": """"")tloušt'ka vrstvy 1,5 mm, probarvená ' m2 I 15,12000

L

34 , K !602011191R00 Omítka stěn z hotových smesi DoplŘkové práce pro omítky stěn z hoí)vých směsí podkladní nátěr pod
tenkovrstvé omítky_ , m2 15,12000'

35 ' K 622323041R00 Příprava podklad"u penetrace " " m2 27,72000j
VV 15,12 "" "" " 15,12000
VV 4,5*2,8 12,60000

,.__ .vv _ _ . Součet 27,72000
36 K 622325334RV1 Zatepleni fasády , expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušt'ky 140 mm, zakončené stěrkou"s"výztužnou '

!tkaninou, m2 T" 27,72000|
VY 'is 1"2 ' ig,12"000' ""
VY 4,5'2,8 12,60000

_ vv Součet
_. _ _ 27,7200042_ K |622391 Příplatek za barvu"skupiny_l1 ""

_ _ _ l
m2"" L 15,12000_'

, 37 K :622391121R00 'Příplatek za použiti zapouštěcích hmoždinek {6 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek m2 27,72000'
VY 15,12 "" " 15,12000
VV 4,5"2,8 12,60000
vy _ Součet

_ 27,72000[ Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek vÁpenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1
38 ! K 1622422511 ROD a 2, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %, s barvením ria 100% opravované plochy, bez nákladů na m2 15,12000

umělecké dekorace_fasád ,
39 K 6.2.2428971R00 )Oprava vnějších omítek příplatek k po.l.ožce za vícebarevnou om tku "

_
. " m2 l 15",12000'

l 40_..K 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vod,ou, složitost fasády 3 - 5,_ _

_ _
' m2" 15,12000

, ,.d _ ,99 Stav.eništni přesun hmot49 l k 1999281111r00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a"Ôdržbu dosavadních objekt"ů včetně vnějších plášt'ů
výšky do 25 m, t 0,94300

d HSV Práce a dodávky HSV

29 965,32
252,00000 3 810,24

39,00000 589,68

39,00000, 1 081,Ú

655,00000 18 156,60

23,00000i 347"76
--. - . Ĺ -—39,00000! 1 081,08'

242,00000 3 659,04

20,00000, 302,40
62,00000! 937,44,

_ _ 648,78
688,00000 648,78

31 627,48
Strana 31 z 53



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

' 'deska izo/ačn/ stabilizovaná,' pěnový polystyren; rovnáiírana; součinitel tepelné vodivosti O, 035 W/mK; obj" " " :
29 ' M 28375705R _ ,hmotnost 25,00 kg/m3 , m3 ) 3,32640

vy 'skladba střechy B" 4,š'T8*0,24"1,1 " " " "" " ' " 3,32640

,. vy Součet _ _ _ 3,3264030 . K ' 99871 3203R00 ;Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m " " % l 60,84740
A ._

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 594,00000 5 302,28

4,00000 243,39

,d _ 762 _,,_. _ Konstrukce .te.sařské
_ _ _ _ 24 140,4213 l K 762083122 lPriáce společné pro tesařské konstruCce'impregnace řeziva máče'ním proti dřevokaznému""hmyzu, houbám a " ljpKsnim, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

_
m3 i _ 0,68880 1 010,00000 695,69

__ ,vy . _
41*0,14*0,12 ""

, " "' "'0,68880_ T:Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pu|tových "sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo
24 K 762332142 obdé|níkového půdorysu, z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci), průřezové m 41,00000i 210,00000 8 610,00

,_ , i , , plochy_přes 120 do 224 cm2
15 l K |762341047 'Bednění a lat'ování bednění střech"rovných sklonu do 60" s vyřezáním oívorů"z dřevoštěpkových desek OS"B '

šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm _
.

m2 12,60000| 426,00000 5 367.60
VY 4¢'2,8

7
"

, _
" 12,60000 ""

' " " "čj QJUVäCl µ|UsLtt!ukyKTUvu, ueuneni a |aLUva|il, nacxs řE%IitUil Kui išu UKUI yvui y, µ|K|(a,_TTreLjIKy, µa»u'va ugci
oh f

26 l K '762395000 ,
_ _ , _ ' m3 1,00380 1 240,00000 1 244,71vy "hranolů 14x12'q1*0,14"0,iz " "" " " CĹ,68880'

vv "OSB desky" 4,5"2,8*0,025 0,31500
vv Součet _

_ , _ _ 1,00380l 25 M 60512130
_

'hranol stavebn/řezivo průÉzu do 224cm2 do dl 6m
__

m3 " " Q 75768 6 770,0000Ô ' " " 5 129,49
VY 41*0,14*0,12 "" 0,68880
vv 0,6888"1,1 'Přepo.čtené koeficientem množství 0,75768

._- _' 53 l K 762441113RT1 ;Ob|oženľ atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušt'ky 15 mm,._1. vrstva, upevněni hmoždinkami a šrouby _ _ m2 3,650001 593,00000 " 2 164,45

VY 0,5*7,3 ' 3,6500Ó"'"" "
vv Součet _ 3,65000

. _. ___
18 ' K 998762203 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z"ceny vodorovná dopravní vzdálenost

do 50,m v objektech výšky přes 12,do 24 m _ % 232,11940| 4,00000 928,48

D 767
' 19 K 767995114

VV

20 M 13010420
VY

21 l k 1953961114

22" K 953965121

23 K |998767203

Konstrukce zámečnické
'Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes"20 do 50 kg,, _ " ' kg " 1"54,57000 " 39,90000'
41"3,77 _ ._., ____ _ " ' "154,57000

lúhe/nlk oce/ový_rovnostrannýjakost ii "575 .5Qx5Ox5mm " "" " " t l 0,06150 " " ""1?6 200,00000
0,0559090909ógogó9*1,1"'přepočter1é koeficienĹem množství

_
"" 0,06150

_,_ __"KoĹvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka

125 mm kus 55,00000' 82,70000
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, veĹikost M 12, délka 160 mm "
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentnĹsazbou (%) z ceny vodorovná aopravní

!vzdá|enost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

kus 55,00000

L_
% 175,08140!

94,20000'

1,81000

17 825,04
6 167,34'

1 611,30

4 548,50

5 181,00

316,90

Strana 33 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
Zateplení objektu sokolovny, Železný Brod

zl - změnový rozpočet
Soupis:

ZL14 - Vícepráce Č.14 - doplněni střešní konstrukce - vyhnilá část krovu (Rezlerovi)

Místo: Zelezný Brod

Zadavatel: Město Železný Brod
Zhotovitel: Miroslav Hochman

Datum: 8. 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel: Michaela Vlková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

96 - Bourání konstrukcí

762 - Konstrukce tesařské

44 168,50

13 090,68

31 077,82

Strana 35 z 53



'PČ Typ Kód

VY
VY
VV

15 ' K 60512121R "
VV
VY

17 K !998762203R00

Popis
"krokve" 18"(2*0 "i Á+2*0,16)
"prkna" 70,5*2
Součet
hranol jehličnaté(SM; BO): l = 4 000 až 6 000 mm jakost l
"krokve" 18"0,14*0,16 """
0,4032*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro ko.n.strukce tesařské_v objekt.e.ch výšky do'24 m

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10,80000
141,00000
151,80000

m3 0,44352j " 7 353,00000 3 261,20
0,40320
0,44352

, % i 298,82520 4,00000 1 195,30

Strana 37 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
Zateplení objektu sokolovny, Železný Brod

zl - změnový rozpočet
Soupis:

ZL15 - Vícepráce Č.15 - začištěni oken, vnitřní parapety

Místo: Zeiezný Brod

Zadavatel: Město Železný Brod
Zhotovitel: Miroslav Hochman

Datum: 8, 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel: Michaela Vlková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
61 - Úpravy povrchů vnitřní
62 - Úpravy povrchů vnější
64 - výplně otvorů

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

96 - Bourání konstrukci

99 - Staveništní přesun hmot

55 735,64

55 735,64
22 223,45

0,00

5 069,92

10 052,19

17 697,26

692,82

Strana 39 z 53



l PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VY
VV
VY
W
VY
W
W
VV
VV
VV
VY
VV
VV
W
VV
VV
VY
VY
VY
VY
VY
VY

Popis

"201L,1" (2,75"2,1*2)*1"0,25
"202" (3,2"2,2*2)*3*0,45
"203" (3,2"2,65"2)"1"0,45
"203A" (3,2"2,65*2)*1*0,45
"204" (1,1"4,45"2)"1*0,45
"205" (1,15"1,4'2)*2*0,3
"205A" (1,15+1,4"2)*1*0,3
"206" (1,15"1,05*2)*1*0,3
"206A" (1,15+1,1"2)"1*0,3
"206B" (1,15"1,05*2)*1*0,3
"207" (1,45+1,4"2)*4*0,35
"208" (0,55+0,8*2)*1*0,35
"208P" (0,55"0,8*2)*2*0,35
"209" (3,2"2,65*2)*1*0,45
"209L" (3,2"2,65*2)*1*0,45
"217" (2,0"2,05"2)*1*0,3
"217A" (2,0"2,05*2)*2*0,3
"212" (2,45+3,05"2)*1*0,15
"210" (2,15"0,35*2)*6*0,35
"213" (2,45+1,15"2)"1"0,45
"OVI" (1,0"2,0*2)"1*0,25
"OVIA" (0,9"2,0*2)*1"0,25
"D101" (1,25"2,2"2)"1*0,45
"D102" (1,0"2,05*2)*1*0,45
"D103" (3,0"3,1*2)*1*0,15
"D104"(3,0"3,1*2)*1"0,15
-1,43409
Mezisoučet
Součet

Úpravy povrchů vnější

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :

1,73750
10,26000

3,82500
3,82500
4,50000
2,37000
1,18500
0,97500
1,00500
0,97500
5,95000
0,75250
1,50500
3,82500
3,82500
1,83000
3,66000
1,28250
5,98500
2,13750
1,25000
1,22500
2,54250
2,29500
1,38000
1,38000

-1,43409
136,98841
41,53916

D 62

d 64 . výplně otvorů
6 k 1648991113r00 Osazeni parapet.desek plast. a lamin. š,nad 20cm

vv skutečnost
VV "102" 3,45*3-2,2833
w Součet

7 i M 60775377R _ _ Parapet interiér PVC Hammer š. 600 mm bílý, komůrkový, s nosem 40"mm

' m 8,06670
j

0,00

5 069,92
209,00000' 1 685,94

8,06670
8,06670

' m ! 8,06670 419,50000 3 383,98

D

9 l K

VV
VY
VV
VV
VV
VV
VY
VY
VV

,9 . ._ ., _ Ostatní konstrukce a práce, bouráni
'967031132R00 Přisekáni (špicováni) plošné nebo rovných ostění"zdiva z cihel pálených rovných osTění bez odstupu, pohrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou

"skutečnost"
"101" (3,0"1,45"2)*1*0,45
"101A" (3,0*2"1,45*2)*1*0,45
"102" (3,2"1,45"2)*3*0,55
"103" (3,2+2,65*2)*1*0,45
"103A" (3,2"2,6*2)*1*0,45
"104" (1,1+0,6"2)"2*0,45
"105" (1,8"1,0*2)'1'0,25
"106" (0,6"0,85*2)*2*0,2

10 052,19
m2 76,15295 132,00000 10 052,19

2,65500
4,00500

10,06500
3,82500
3,78000
2,07000
0,95000
0,92000

Strana 41 z 53



PČ Typ Kód

14 K 979081121R00
VY

' 15 ' K 979082111R00
l 16 l K 979082121R00

VV

10 K 979087112R00
17 K 979990107R00

D 99
r _

5 K 999281111R00

Popis

,Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
7,613*17 'Přepočtené koeficientem množství .
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

_. ,)Vnitrostaveništní doprava s_uti a vybouraných _h.mot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

_ _7,613*4 'Přepočtené koeficientem_ množst.vi
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, '
Poplatek za skládku směs betonu,ci.he1 a dřeva_

Staveništní přesun hmot
lPřesun hmoĹ pro opravy a údábu objektů pro"opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vněĹšIch plášt'ů " "
výšky do 25 m,

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

t " 129,42100 " 1,33000 172,13
129,42100

t 7,61300 243,00000' 1 849,96
t ' 30,45200 9,00000 274,07

30.45200
t 7,61300 179,00000 1 362,73
--—- Ĺ - -t _ 7,61300 1 190,00000 g 059,47

692,82
V

t 1,00700 688,00000 692,82

Strana 43 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zateplen' objektu sokolovny, Železný Brod
Objekt:

zl - Změnový rozpočet
Soupis:

ZL16 - Vícepráce Č.16 - ostatní práce na střechách

Místo: Zelezný Brod

Zadavatel: Město železný Brod
Zhotovitel: Miroslav Hochman

Datum: 8. 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel: Michaela Vlková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

264 572,36

264 572,36

264 572,36

Strana 45 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení objektu sokolovny, Železný Brod

Objekt:
ZL - změnový rozpočet

Soupis:
ZL17 - Vícepráce Č.17 - dešt'ová kanalizace

KSO:
Místo: Zelezný Brod

Zadavatel:
Město železný Brod

Zhotovitel:
Miroslav Hochman

Projektant:

Zpracovatel:
Michaela Vlková

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2019

lC: 00262633
DIČ:

lČ: 01913026
DIČ: CZ7809122563

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 11 130,54 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

11 130,54

výše daně
2 337,41

0,00

13 467,95

Strana 47 z 53



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Zateplen' objektu sokolovny, Železný Brod

zl - změnový rozpočet

ZL17 - Vícepráce Č.17 - dešt'ová kanalizace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

.železný Brod

Město železný Brod
Miroslav Hochman

Datum: 8. 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel: Michaela Vlková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

11130,54

6 523,53
d 1 Zemní práce _ 2 560,95

' 4 ' K 139601102R00 'Ruční výkop_jam, rýh a šachet v hornině 3 " " ' m3 ! 1,26000" "" 922,00000" 1 161 72
VY ' 0,6*0,35"6 " "" 1,26Ó00'

vy Součet 1,26000
6 l K 162201203R00 Vodorovné přerMstění výkopku nošením z horniny _1, až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m " m3 0,29437' 181,ÓÔÔ00" 53,28

vv 1,26-0,96563 "" "" 0,294ái" " "
vv Součet .. _ __.. 0,29437

7 K 1162201210r00 Vodorovné přemístěni výkopku nošením příplatek za každých dalších 10, m z horniny 1 až 4 ""kolečkem m3 1,17748Ĺ "" 160,00000 " 188,40"
VV 0,29437*4 """""" 1,17748'
vv Součet 1,17748

_ . . .. ._. ..,._5 . K 162701105R00 iVodorovné přemístěni výkopku_z hormny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m L _t"_?_ T 0,29437 199,00000!
_ 58,58' 8 K 167101201R00 Nakládáni, sk|áaäní přek|ádání"neu|eh|eho výkopku nakládání, skládáni, překládání neulehléno výkopku nebo '

zeminy - ručně z horniny 1 až 4 m3 0,29437 524,00000' 154,25i
- _ ..-_. . _ __ _ ,9 l K 171201201R00 iu|oženÍ sypaniny na dočasnou skladku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 i 0,29437 20,00000 5,89

10 '175101201R00 'Obsyp objektů bez prohození sypaniny
_ , ,

""""

.__ _
"" : m3 l 0,96563 631,00000" " 609,31

VY 0,6*0,35"6-3,14*0,125'0,125*6 ' 0,96563'
vy Součet , 0,96563

11 l k .175101209R00 Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny _
.

" " m3 0,96563' 269,00000" " 259,75

12 K :199000002R00 _Poplatky za skládku horniny 1- 4
_ . m3

0,29437i " "" " 237,00000' 69,77'

d 95 Dokončovací konstrukce na_pozemních stavbách . 3 858,00
! 3 , K '7212401 'Dopojenľ lapačů n.a_stáv. kanalizaci, VC, nutných úprav ! kus""" 1,00000 2 372,000001 " 2 372,00

,2 ' K 721242111RT1 Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt.nečistot,se suchou a nezamr.klapkou proti zápachu!čistÍcÍm víčkem a vylam.těs,kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm.,. včetně dodávky materiálu ' i kus. i .7,00000 743,00000 1 486,001

D 99 Staveništní přesun hmot
13 t k 1999281111r00 Přesun hmot pro opravy a údržbu o6jekiů"pro opravy a údržbu dosavadních objektů vCetně vnějších plášt'ů

výšky do 25 m,

104,58
1

t ' 0,15200, 688,00000 104,58

Strana 49 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zatepleni objektu sokolovny, Železný Brod

Objekt:
ZL - Změnový rozpočet

Soupis:
ZLIB - Vícepráce Č.18 - střecha (skladba D) - nad vjezdem (Pytlíček)

KSO:
Místo: Zelezný Brod

Zadavatel:
Město železný Brod

Zhotovitel:
Miroslav Hochman

Projektant:

Zpracovatel:
Michaela Vlková

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2019

lC: 00262633
DIČ:

lC: 01913026
DIČ: CZ7809122563

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 37 017,36 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

37 017,36

výše daně
7 773,65

0,00

44 791,01

Strana 51 z 53



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

Zatepleni objektu sokolovny, Železný Brod

ZL - Změnový rozpočet

ZLIB - Vícepráce Č.18 - střecha (skladba D) - nad vjezdem (Pytlíček)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Zeiezný Brod

Město železný Brod
Miroslav Hochman

Datum: 8. 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel: Michaela Vlková

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

.d 712 Povlakové krytiny
13 K 712363210 'Provedení povlakové krytiny střech pÍochých do 10" fólii ostatní činnosti při pokládánI hydroizo|ačnjch fólií """,(materiál ve specifikaci) přivařeni pochozi střešní fólie horkovzdušným svarem

,_ _
m2 '

, .VV 5,9"2,7-0,755*0,55i 1 K 712378006R00 Povlakové krytiny střech do 10° termopla"sty DopÍňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii rohová lišta '" " ""
vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného pIech,u_s .povrch_ovou úpravou PVC m

2 K ,712378007R00 Povlakové kryti"ny střech do 10° termoplasÍy Doplňkové"konstrukce k povlaŔovým krytinám z fólii rohová iišia ' " "vnitřní, RŠ 100 mm, z_pozinkovaného plechu s povrchovou _úpravou PVC
_ .

m
3 K 712391171RT1 Textilie na střechách do 10° podkladní, položeni - bez dodávky textílie "' "m2 '

, 4 K 712391172RT1 'Textílie na střechách do 10" ochranná, ,položeni - bez dodávky textilie " " "" m2 ""
5 i K 712861703R00 :Samostatn"é" vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií přilepenou v plné ploše, fólie ve specifikaci ' """ : m2 '

VY 0,5*(1,7"4,2+0,55+0,755) '"
: 6 K 712001 Mechanické očištění, příp. vyspravení šťáv. živičného pásu " " """ " ' m2 "

7 K 7123700 Nástřešní žlab - provedení z PVC"krytiny " " "" " " m
8 . K 7123780 Závětrná lišta systém. pro PVC krytiny rš 150 D+M "" m

VV 1,8"3+5,2
vv Součet

Ť, 9 K 71237800 D"M systém lišty PVC pro napojení oplechování z popl. plechu " m
VV 4,15+1,7+0,755
vv Součet

fólie izo|acn| střešní hydro|zo|ačnÍ: tloušt'ka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m2; pvc-p, pes výztuž; µ =10 K 283220012R 15 000,0 m2

VY 15,51475*1,15

. vv Součet
11 K 1693661 99R geotextilie pp; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná

oboustranně m2
VV 15,51475"2*1,15 """
vv Součet

12 K 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m """ % :

15,51475

15,51475

25,0000(h
g

12,00000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 017,36

37 017,36
204,00000 3 165,01

261,00000 6 525,00

15,51475
15,51475

3,60250!
3,60250

15,51475
6,00000,

10,00000Ĺ

10,00000
10,00000
6,60500
6,60500
6,60500

17,84196'

17,84196
17,84196

35,68393

35,68393
35,68393

355,93620

261,00000 3 132,00

65,00000 1 008,46
65,00000 1 008,46

285,00000 1 026,71

48,00000 744,71
1 009,00000 6 054,00

380,00000| 3 800,00

380,00000 2 509,90

279,00000 4 977,91

46,00000 1 641,46

4,00000 1 423,74

Strana 53 z 53


